様式第2号（第3条関係）
第　　　　　号
　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

丸亀市長

市税不均一課税決定通知書

　　　　年　　月　　日付で申請のあった市税不均一課税の適用については、下記のとおり決定したので、丸亀市市街地の再開発に伴う固定資産税の課税の特例に関する条例施行規則第３条の規定により、通知します。
	納税義務者
	住所

	氏名

	不均一課税の適用税目
	固定資産税

	不均一課税の適用年度
	　　　　年度から　　　　年度まで

	該当家屋
	所在地

	家屋番号

	種類

	構造

	床面積
	全体
	㎡

	適用部分
	㎡

	開始年度　不均一課税
	課税標準額
	円

	税率
	100分の

	税額
	円

	備考